2年生保護者　様

兵庫県立須磨友が丘高等学校

月別納入額一覧表

4月 6月 9月 11月 1月

振替日 14 12 12 12 12

旅行積立金 10,000 20,000 20,000 20,000 0 70,000

学年費 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 50,000

生徒会費 7,200 0 0 0 0 7,200

育友会費 6,000 0 0 0 0 6,000

計①（授業料なし） 33,200 30,000 30,000 30,000 10,000 133,200

授業料 29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

計②（授業料あり） 33,200 59,700 59,700 59,700 39,700 252,000

(注３）引き落としができなかった場合は、上記記載の手数料以外にコンビニ収納手数料（143円）がかかります。

(注２）再振替日はありません。

令和7年4月9日

学校徴収金の納付について（お知らせ）

　本年度の学校徴収金の納入金額について、下記のとおりお知らせします。

　内容・金額をお確かめのうえ、振替日（下表参照）前日までに必ず必要金額を銀行口座に入金

してくださいますようお願いします。

　引き落としができなかった場合、生徒を通じて納付書をお渡ししますので、コンビニ等で振込手続

きをお願い致します。（事務室への現金の持参は不要です）

記

合計

（注１）授業料以外の学校徴収金には口座振替手数料５５円が必要です。（各月、口座振替不能時も含む）